
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA  

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

Instrumento: Contrato nº. 09034/2016. 

Objeto: Aquisição e Instalação de Ventiladores de Parede para as demandas da Rede 

Municipal de Ensino, prédios administrativos e anexos da SEDEC. 

Partes: Secretaria de Educação e Cultura do Município de João Pessoa e a Empresa 

VENDE TUDO MAGAZINE LTDA. 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº.  2015/064919, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 

09030/2015;  

Signatários: Sra. Edilma Ferreira da Costa, pela Secretaria de Educação e Cultura, e o 

Sr. Odinaldo Queiroga de Sousa, pela empresa VENDE TUDO MAGAZINE LTDA. 

Recursos Financeiros:  

Classificação: 10.102.12.365.5389.2781/ 10.102.12.361.5207.2498;                                                     

Natureza: 4.4.90.52/00, 03 e 11;  

Fonte: 00 (Recursos Ordinários), 03 (Recursos do FUNDEB ) e 11 (Recursos do FNDE, 

Salário Educação). 

Vigência até 31 de Dezembro de 2016. 

Valor Total: R$ 69.975,00 (sessenta e nove mil, novecentos e setenta e cinco reais). 

 

                                                                               João Pessoa, 25 de abril de 2016. 

  

 

Edilma Ferreira da Costa 

Secretária de Educação e Cultura  

 

 

                                                                              

 

 

 

 

 

 


